Cũng còn may nữa là gần đây thôi, những của báu cất giữ trong tủ sắt nhà
Ngân hàng Quốc gia Hà Nội được trả về viện Bảo tàng Lịch sử để ngày nay ta có dịp
chiêm ngưỡng tài ba của những nghệ sĩ tay nghề khéo léo nước ta.

Thành Xô mùa xuân 2016
Mừng Năm Mới Bính Thân 2016

(*) Ảnh sử dụng trong bài chụp nhân cuộc triển lãm Envol du Dragon - Art royal đu
Vietnam ở viện Bảo tàng Á Đông Guimet. Tham khảo : L’envol du Dragon - Art
royal đu Vietnam, Musée national des arts asiatiques Guimet, Musée national
d’Histoire du Vietnam, 2014 và bài phỏng vấn ông Pierre Baptiste, Quản đốc ở viện
Bảo tàng Guimet, người phụ trách cuộc triển lãm, Art vietnamien Entretien Interview
Musée Guimet.